Clave Gnica
establecimiento
AZ2022-12-
02RAVBA00363863

AZ2022-12-
01GAVBA00363813

AZ2022-12-
01CAVBA00363832

AZ2022-12-
01AVBA00363830

AZ2022-12-
02AVBA00363881
AZ2022-12-
02RAVBA00363922
AZ2022-12-
06SAVBA00364100

AZ2022-12-
06DAVBA00364135

AZ2022-12-
06NAVBA00364103
AZ2022-12-
05LAVBA00364037
AZ2022-12-
06VAVBA00364143
AZ2022-12-
07LAVBA00364238
AZ2022-12-
08IAVBA00364310

AZ2022-12-
08RAVBA00364341

AZ2022-12-
08EAVBA00364330
AZ2022-12-
08CAVBA00364345

AZ2022-12-
09AVBA00364421

AZ2022-12-
08AVBA00364385

AZ2022-12-
09RAVBA00364434

AZ2022-12-
08AVBA00364382

AZ2022-12-
09AAVBA00364461

AZ2022-12-
09AVBA00364454

AZ2022-12-
12AVBA00364539

AZ2022-12-
12VAVBA00364611
AZ2022-12-
13AAVBA00364713

AZ2022-12-
13AVBA00364730

AZ2022-12-
12AVBA00364628
AZ2022-12-
14PAVBA00364802

AZ2022-12-
13RAVBA00364765

AZ2022-12-
14LAVBA00364797

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil Nombre

Otro ABARROTES MARCOS

Venta de comida de
especialidades con  ALITAS GRILL
servicio de comedor

COMPRA-VENTA DE

otro METALES ESTRELLA
otro OPTICAS VER DE
VERDAD
sod TIENDAS TRES B, S.A.
odegas DECV.
otro Huellitas Consentidas

Cafeterfa o fondas Di Mayis Café

Tiendas de ab: t JANET ANGELICA
fen as‘ de abarrotes ;oo GUEz

o misceldneas ARELLANO

Otro PASTELERIA D'SIRE

Consultorios RUTA DENTAL

Farmacia SIMAS FARMACIA

Veterinarias PE+HOME

Otro " ADEINOX"

Estética, sala de

 barberia adonai
belleza, pelugueria

Cafeteria o fondas ~ CAFECITO CUCU
otro MAKY
Accesorios y
Bodegas Maquinaria Gamo,
S.A. deCV.

Editorial Panini

Otro o
México S.A. de C.V.

Taquerias Elitacate "tacos

. Juancho"

Talleres de

reparacion TULLANTA

automotriz
G R |

otro Casa de Reposo el
Angel

Venta de celulares DISTRIBUIDOR
AUTORIZADO AT&T

Otro SKECHERS

Otro Artesanias Navarro

Cafeterfa o fondas  cafeteria el arbol

MOVON Soluciones

Otro et
Logisticas
Otro NICHOLAS
JUGUETERIA MUNDO
Otro

FELIZ

Venta de comida de
especialidades con SNACKS LA TUSITA
servicio de comedor

TLAPALERIA "EL

otro PUENTE"

Calle(local)

EMILIO PORTES GIL

CALLE 13

RABAUL

av. aquiles serdan

NORTE 59
Prolong Pino
Av. 16 de Septiembre

ALEJANDRIA

GRANJAS

GUANABANA

AVENIDA AQUILES
SERDAN

TIERRA FRIA

CAIRO

calle 12

CAIRO

CAMARONES

Tochtli

Av. de los Angeles

Prolongacién 100
metros norte

TOCHTLI

Irapuato
NORTE 45

EJE 1 PONIENTE
CALZADA VALLEIO

Av.san pablo

JUMENEZ MORO

ACALOTENCO

AV DEL ROSARIO

AV.AZCAPOTZALCO

ASPIROS

AHUEHUETES

Num Num Ce Dy

118 Loco1 Providencia Azcapotzalco

216 LOCAL B Pro-Hogar Azcapotzalco
SANTA MARIA

S/IN MALINALCO Azcapotzalco

400 1008 1009 Nextengo Azcapotzalco

1000 Industrial Vallejo  Azcapotzalco

732 Liberacién Azcapotzalco
Santa Mari

36 Local 3 anta Maria Azcapotzalco
Malinalco

15 A Claveria Azcapotzalco

221 03:00a. m. Jardin Azpeitia Azcapotzalco

229 LOCAL B Nueva Santa Maria ~ Azcapotzalco
Pueblo Sant

811 LOCAL 2 uebloSanto Azcapotzalco
Domingo

88 Tierra Nueva Azcapotzalco

259 EL RECREO Azcapotzalco

1898 Pro-Hogar Azcapotzalco

83 Claveria Azcapotzalco

890 Del Recreo Azcapotzalco

323 Local 2, M-04 Industrial San Azcapotzalco
Antonio
San Marti

185 Bodega "B" an Martin Azcapotzalco
Xochinahuac

1 30 Coltongo Azcapotzalco
Industrial San

184 L ! Azcapotzalco
Antonio

159 Claveria Azcapotzalco

1093 2300 Industrial Vallejo  Azcapotzalco

1090 LOC C MODULO
203

390

18

131

1025

655

70

583

L259, 1L259-B, L256-C

K205

BODEGA 2

P-05A

EDIF E DEPTO 401

Santa Cruz de las
Salinas

Nueva El Rosario

Las Trancas

San Sebastian

El Rosario

Azcapotzalco

SAN MARIA
MANINALCO

Pasteros

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

cP

2440

2600

2050

2070

2300

2930

2000

2080

2530

2800

2160

2130

2070

2600

2080

2070

2760

2120

2630

2760

2080

2300

2340

2128

2450

2040

2100

2000

2050

2150

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Nombre completo

MARCOS

LORENA

RAFAEL

Arturo

TERESA
NORMA ANGELICA

Maria Elena

JANET ANGELICA

SIRENIA
SERGIO ANGEL
Hector Gamaliel
Pablo Rafael

ALICIA

diego adonai

SONIA PATRICIA

amelia

Gilberto

Marina Xochitl

Juan Antonio

DAVID ALFONSO

Angel Alberto

CARLOS RODRIGO

VALERIA

Xochitl Gabriela

MARIO

WENDY

ENRIQUE

CARLOS

ROSA MARIA

ALMA ARACELI

Apellido Paterno

CARRAZCO

HIGAREDA

VICENTE

Estrada

QUINTERO
HERRERA

Castro

RODRIGUEZ

PINA
TALAVERA
Olvera
Silva

BRITO

dorantes

TREJO

alcala

Garza

Benavides

Miro

SALAS

Diaz

BORBOLLA

BARRAGAN

Navarro

TLACOMULCO

CABRERA

HEITLER

LOPEZ

CURENO

TELLEZ

Apellido Materno

FLORES

AVILA

ESTRELLA

Hernandez

SILVA
TORRES

Hernandez

ARELLANO

DOMINGUEZ
MALDONADO
Leon

Loyola

GARCIA

perez

JASSO

ensastiga

Moreno

Manilla

Casasola

GONZALEZ

Tinoco

HERRERA

VELAZQUEZ

Ruiz

OLIVAA

BAUTISTA

LEVY

DIAZ

HERNANDEZ

HERRERA

Razon social

OPERADORA PARA
LAS MEJORES
OPTICAS DE MEXICO
S.ADECV.

TIENDAS TRES B, S.A.
DE C.V.

Accesorios y
Maquinaria Gamo,
S.A. deCV.

Editorial Panini
Meéxico S.A. de C.V.

TULLANTA MEXICO

BUSINESS
CORPORATE
ASOCIATION, S.A DE
cv

MANHATTAN SKMX
S.DER.LDEC.V

MOVON SOLUCIONES
LOGISTICAS S.A. DE
CV.

GRUPO NICHOLAS SA
DECV

Fecha de apertura

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022
02/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
06/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

08/12/2022

09/12/2022

09/12/2022

09/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

Capacidad de aforo

880

250

45

T No. verifi
2 0
2 0
4 0
4 0
186 0
1 0
4 0
2 0
2 0
2 0
7 0
4 0
6 0
3 0
3 0
3 0
4 0
80 0
3 0
4 0
8 0
3 0
5 0
2 0
1 0
39 0
3 0
2 0
3 0
5 0



AZ2022-12-
14MAVBA00364865

AZ2022-12-
15RAVBA00364961
AZ2022-12-
16UAVBA00365031

AZ2022-12-
16AVBA00365042

AZ2022-12-
15AVBA00364968

AZ2022-12-
15ZAVBA00364967

AZ2022-12-
16AVBA00365093

AZ2022-12-
19AAVBA00365159

AZ2022-12-
19RAVBA00365190

AZ2022-12-
19LAVBA00365197

AZ2022-12-
21IAVBA00365267

AZ2022-12-
22IAVBA00365323

AZ2022-12-
23SAVBA00365384
AZ2022-12-
29RAVBA00365530

AZ2022-12-
29AVBA00365545

AZ2022-12-
28AVBA00365514

AZ2022-12-
29EAVBA00365570

AZ2022-12-
29AVBA00365567

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Otro

Cafeterfa o fondas

Otro

Otro

Otro

Otro

Otro

Estética, sala de
belleza, pelugueria

Farmacia

Bodegas

Estacionamientos
pablicos y pensiones

Otro

Otro

Carnicerias

Otro

Otro

Talleres de
reparacion
automotriz

Otro

LA REYNA
MICHOACANA

BAO SUSHI

"PSICOLOGIACTIVA"

MAGNA DIRECCION
CLAVE SA DE CV

PARFOIS VIA VALLEJO

RECICLADOS "EL
ANCLA"

INGENIERIA
ELECTRODIGITAL,
AUDIO, VIDEO,
ILUMINACION, S.A DE
cv.

Barber More

FARMACIA BEVAX

SANDRA VELAZCO
ALMANZA

Avinav Estio

ABARROTES, VINOS Y
LICORES EL MORENO

vasconia brands
CARNICERIA ALEX
BRUNO

CUIDADO CON EL
PERRO

FRAICHE

CAR-FUSION

CUIDADO CON EL
PERRO

Castilla Oriente
esquina Avenida 731
Azcapotzalco

ALLENDE 267 PLANTA BAJA

SANTANDER 40 INT. A

AV DE LAS GRANJAS 136

CALZADA VALLEJO 1090 L-157
ANTIGUA CALZADA

DE GUADALUPE A3

NUBIA 179

avde los maestros 423

Nopatitla 480

DIAZ DE VELASCO 15

Estio 33

23 DE ABRIL 47

norte 45 1071

LEOPOLDO 165 LOCAL
BLACKALLER

’ . 1139 1398 139C 139D
Eje 1 Poniente Calz.

Valli 1090 1140 1408 140C 140D
aelo L141¢ 141D

CALLE 12 548 LOCAL "A" Y "B"

AVENIDADELAS LocaL

GRANJAS

AVENIDA DEL 1035 a3

ROSARIO

Los Reyes

Claverfa
San Rafael

Un Hogar Para Cada
Trabajador

Santa Cruz de las
Salinas

San Marcos

Del Recreo

Nueva Santa Maria

Sindicato Mexicano
de Electricistas

San Juan Tlihuaca

Angel Zimbron

Ampliacién San
Pedro Xalpa

Industrial Vallejo
Ampliacién San

Pedro Xalpa

Santa Cruz de las
alinas

Pro-Hogar

Jardin Azpeitia

El Rosario

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

Azcapotzalco

2010

2080

2010

2060

2340

2020

2070

2800

2060

2400

2090

2719

2300

2719

2340

2600

2530

2100

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Moral

Lizbeth

OMAR ARMANDO

ROSA ALEJANDRA

CLAUDIA

OSCAR ADRIAN

EDUARDO

CLAUDIA

Yair Alejandro

Angela Mirna

SANDRA

Yolanda

ROMERO

ARRIAGA

MONSERRAT

IGNACIO GERARDO

OSCAR

MARCO ANTONIO

IGNACIO GERARDO

Zamora

MARTINEZ

CRUZ

ALVAREZ

MOGUEL

VAZQUEZ

GONZALEZ

Juarez

Vargas

VELAZCO

Avila

ISIDORO

GUSTAVO

HERNANDEZ

MONCADA

LOPEZ

NIEVES

MONCADA

Ayala

RAMIREZ

MURNoOzZ

PARTIDA

CORNEJO

BARCENAS

MANCILLA

Alvarez

Contreras

ALMANZA

Rodriguez

TREJO

JUAREZ

ESPINOZA

ORTEGA

GUTIERREZ

LOPEZ

ORTEGA

MAGNA DIRECCION
CLAVE SA DE CV

FERRIONI
INTERNAZIONALE S.A
DE C.V.

INGENIERIA
ELECTRODIGITAL,
AUDIO, VIDEO,
ILUMINACION, S.A DE
cv.

VASCONIA BRANDS
SA DE CV/

COMERCIALIZADORA
ALMACENES GARCIA
DE MEXICO S.A. DE
CV.

SUPRACARE, S.A. DE
CV.

COMERCIALIZADORA
ALMACENES GARCIA
DE MEXICO S.A. DE
CV.

14/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

16/12/2022

17/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

20/12/2022

21/12/2022

22/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

45

283

371

30

39

25



